2

	ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
от  21.12.2021

       г. Кашин
№  325

	О признании утратившим силу решения Кашинской городской Думы от 17.09.2019 № 161 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на территории Кашинского городского округа Тверской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Кашинского городского округа Тверской области, в целях приведения муниципальных правовых актов Кашинского городского округа Тверской области в актуальный вид,

	КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Кашинской городской Думы от 17.09.2019 № 161 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на территории Кашинского городского округа Тверской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
Кашинской городской Думы                                                             И.А. Мурашова
Глава Кашинского городского округа                                                 Г.Г. Баландин